	क्र.सं
	नाम,थर नेपालीमा
	Name In English
	E-mail
	Contact No.
	Official Email

	
१

	
ईन्द्र वहादुर के.सी
	Indra Bahadur k.C
	Indrakc264@gmail.com
	9848084104
	indrakc@ag.gov.np

	२
	डिल्लीराज ज्ञवाली
	Dilli Raj Gnyawali
	Gnyawali.Gopal@gmail.com
	9848027459
	dilligyawali@ag.gov.np

	३
	
दिनेश देवकोटा
	Dinesh Devkota
	devkotadinesh@gmail.com
	9822855854
	dineshdevkota@ag.gov.np

	४

	
अमृत वहादुर रोका मगर
	Amrit Bahadur roka magar
	magaramrit912@gmail.com
	9847944912

	amritmagar@ag.gov.np

	५
	भरत बहादुर खत्री

	Bharat Bahadur Khatri
	Bhk931@gmail.com
	9848300931
	bharatkhatri@ag.gov.np

	६
	राजिब न्यौपाने
	Rajib Neupane
	NeupaneRajeeb09@gmail.com
	9841932209
	rajibneupane@ag.gov.np

	७
	सीमा थापा
	Seema Thapa
	Seemathapa@gmail.com
	9848745344
	seemathapa@ag.gov.np

	८
	शुसिला घर्ति
	Shusila Gharti
	Magarsusila3@gmail.com
	9864360511
	sushilagharti@ag.gov.np

	९
	भूषण गिरी
	Bhusan Giri
	bhusangiri@gmail.com
	9848876523



	bhusangiri@ag.gov.np

	१०

	लक्ष्मी ढकाल
	Laxmi Dhakal
	Laxmidear28@gmail.com
	9877167825

	laxmidhakal@ag.gov.np

	११
	धनमाया खनाल के.सी
	Dhanmaya Khanal K.c
	Khanaldhanmaya1234@gmail.com
	9843362392
	dhanmayakhanal@ag.gov.np

	१२
	राम प्रवेश राना
	Ram Parbesh Rana
	Ramparbesh72@gmail.com
	9848811109
	ramrana@ag.gov.np

	१३
	अमिता कुमारी चन्द
	Amita Kumari Chand
	Amitachand50@gmail.com
	9848108368
	amitachand@ag.gov.np

	१४

	भुमिका तारमी
	Bhumika Tarmi
	btarami@yahoo.com
	9848038625
	bhumikatarami@ag.gov.np

	१५
	रविन्द्र कुमार साउद
	Rabindra Kumar Saud
	Saudg4532@gmai.com
	9868774532
	rabindrasaud@ag.gov.np

	१६
	भरत राज जोशी
	Bharat Raj Joshi
	Bharatjoshi2040@gmail.com
	98485950044
	bharatjoshi@ag.gov.np

	१७
	भुवन सिंह खत्री
	Bhuwan Singh Khatri
	Bhuwan2043@gmai.com
	9848837205
	bhuwankhatri@ag.gov.np

	१८
	उमेश कुमार भट्ट
	Umesh Kumar Bhatt
	Msbhatta4@gmail.com
	9848984330
	umeshbhatta@ag.gov.np

	१९
	ईश्वर कुमार आग्री
	Ishwor Kumar Agri
	Ishwor284@gmail.com
	9843619758
	ishworagri@ag.gov.np

	२०
	गोविन्द राज पन्त
	Govinda Raj Pant
	Graj.pant1992@gmai.com
	9849765730
	govindapant@ag.gov.np

	२१
	किरण राज जोशी
	Kiran Raj Joshi
	Joshikiranraj24@gmail.com
	9848742407
	kiranjoshi@ag.gov.np

	२२
	गौरव खरेल
	Gaurav Kharel
	Gauravkharel007@gmail.com
	9864865485
	gauravkharel@ag.gov.np

	२३
	रेशम बहादुर सिजाली मगर
	Resham Bahadur Sijali Magar
	sijaliresham@gmail.com
	9848097443
	reshamsijalimagar@ag.gov.np

	२४
	कमल प्रसाद कोईराला
	Kamal Prasad Koirala
	Koiralakamal@gmail.com
	9846278419
	kamalkoirala@ag.gov.np

	२५
	कल्पना वि.क
	Kalpana B.K
	Kalpanagahatraj157@gmai.com
	9848157120
	kalpanabk@ag.gov.np

	२६
	नन्द लक्ष्मी रावल
	Nanda Laxmi Rawal
	RawalNandaLaxmi@gmail.com
	9860688624
	nandarawal@ag.gov.np






